
 

 

 

 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя школа № 6 с углубленным изучением предметов художественно- 

эстетического цикла» (МАОУ СШ № 6) 

 
 

 Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ 130  13.11.2023г. 

 

 

О назначении ответственных лиц за реализацию направлений Дорожной карты 

развития МСО на 2023 – 2024 год 

 

На основании приказа ГУО администрации г. Красноярска № 475/п от 25.10.2023г., с 

целью выполнения задач августовского педагогического совета 2023г.  

 

Приказываю: 

 

1. Назначить ответственными за реализацию направлений Дорожной карты развития 

МСО следующих работников школы: 

1.1. Раздымаху Л.А., учителя математики, за направление «Повышение качества 

математического образования». 

1.2. За направление «Приумножение потенциала воспитания»: 

- Крицкую Н.В., заместителя директора по ВР, – деятельность ДОО; 

- Акманову З.Р., заместителя директора по УВР, –  деятельность творческих коллективов; 

- Крицкую Н.В., заместителя директора по ВР, –  участие в проекте «Большая перемена»; 

- Шлегель Д.В., Чернову С.А., Крицкую Н.В., заместителей директора, –  мероприятия 

воспитательной направленности - урок в пространстве города.  

1.3. Чернову С.А., заместителя директора по ВР, за направление «Усиление 

профориентационной работы». 

1.4. За направление «Формирование основ здорового образа жизни»: 

- Акманову З.Р., заместителя директора по УВР, – деятельность ШСК; 

- Крицкую Н.В., Чернову С.А., заместителей директора по ВР, –  проведение 

просветительских мероприятий по формированию здорового образа жизни; 

- Шлегель Д.В., заместителя директора по УВР, – проведение просветительских 

мероприятий по формированию представлений о рациональном питании.  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.         

 

 

 

Директор                        _________________                           Г.Н. Черемных  

   

С приказом ознакомлен(а)  _____________________  «       » __________________ 2023г. 

 
 


		2023-11-13T13:49:12+0700
	Черемных Галина Николаевна




